
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazanie majątku i dokumentacji w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Króla 
Zygmunta Starego w Kozienicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z nia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 4,26 i 27 ustawy z nia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2021r. poz. 217) zarzadzam co następuje: 

§ 1. Dokonać przekazania przez zdającego majątku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Króla 
Zygmunta Starego przejmującemu w zakresie: 

1. majątku szkoły, 

2. dokumentacji szkolnej, 

3. druków ścisłego zarachowania, 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, winno nastąpić na podstawie inwentaryzacji, 
przeprowadzonej zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021r. poz. 217). 

§ 3. 1. Osobą zdającą szkołę jes Pan Andrzej Boryczka, a osobą przejmującą jest Pan Paweł Potent. 

2. Przekazania szkoły nalezy dokonać w obecności przedstawiciela Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

§ 4. Termin przekazania ustala się na dzień 31.08.2021r. 

§ 5. Termin złożenia protokołu wraz z rozliczeniem inwentaryzacyjnym ustala się na dzień 31.08.2021r. 

§ 6. Organizację pierwszego spotkania dyrektorów (zdającego i przejmującego szkołę) w sprawie 
przekazania i sporządzenia protokołu zdawczo - odbiorczego powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji 
Urzędu Miejskiego w kozienicach. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Króla 
Zygmunta Starego w Kozienicach oraz Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C11F248-38A9-40BE-BDD0-A960AA6E1D4C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


